
 

 



thomson  
Panie Prezydencie tą decyzją przekreślił Pan wszystkie swoje dokonania. Po tej decyzji nie 
ma Pan już szans wejść do grona Wielkich Prezydentów Krakowa. Skompromitował Pan 
Kraków, siebie i ludzi którzy na Pana głosowali. 

Andzia 
Najwyższa pora panie prezydencie wracać w rodzinne strony, tam Pana jeszcze tak dobrze nie 
znają - Sosnowiec czeka. 

Michał  
Pan Prezydent nam się totalnie skompromitował. WIELKA LIPA!  

Krakus 
Oby ostatnia kadencja Prezydenta!!!!!!!!!  

Erwin 
Panie prezydencie, gdyby taka sytuacja miała miejsce w pana prywatnej firmie, czy przyjąłby 
pan ponownie takiego pracownika? Oczywiście ZIKiT to nie własna firma wiec osobę która 
naraziła w przeszłości firmę na wielkie straty można przyjąć ponownie z nadzieją że sytuacja 
się powtórzy.  

zdegustowany  
Kruk krukowi oka nie wykole. "Ale to już było..." Nie wchodzi się dwa razy do tej samej 
wody, można by rzec... Żenua.  

Krakowianin z dziada pradziada  
Może i decyzja o mianowaniu Tajstra dyrektorem ZIKiTu wyjdzie nam wszystkim na dobre. 
Mam nadzieje, że doprowadzi ona do referendum i odwołania prezydenta Majchrowskiego ze 
stanowiska, które piastuje już stanowczo za długo.  

Lipowski z Lipna  
Panie prezydencie, jak się Pan sparzy w rękę to wkłada Pan potem głowę w ogień? Lipa dla 
Pana.  

Magdalena 
Oczywiście, że to kpina. Kpina z urzędu, kpina z mieszkańców. Jedno wielkie 
nieporozumienie. Nie jestem wstanie zrozumieć dlaczego osoby z taką "historią" mogą 
startować w konkursach na tak poważne stanowiska? To też pasowałoby w końcu zmienić.  

kier  
To jest kompromitacja prezydenta, a tak wierzyłem w profesjonalizm prezydenta-dałem się 
omamić  

Mariusz  
Dość arogancji! Majchrowski i PO kpią w oczy krakowianom. Najwyższa pora pogonić tę 
klikę.  



Krakus 
Dziękuję panie Jacku. Przynajmniej pokazał pan, że bez swojego mentalnego bliźniaka nie 
jest pan w stanie funkcjonować.  
Oj żartownisiu 
Panie Prezydencie! Ale z Pana kabareciarz! Tak z nas zakpić! Brawo! No to się pośmialiśmy. 
Ale teraz proszę, skończmy już z tą komedią. Proszę wycofać się z tej decyzji. Jeszcze da się 
to zrobić z twarzą.  

jul  
Mam nadzieję że tym wyborem Majchrowski strzelił sobie w drugie kolano (pierwszy 
olimpiada) i już nie dokuśtyka do końca kadencji.  

Hucianin  
Wstyd i kompromitacja  

krakowski  
Jeden z drugim są siebie warci :)  

Krakus  
Miłościwie panujący prezydent i jego świta widać nie wyciągnęli żadnych wniosków                 
z referendum i dalej traktują Kraków jak swój prywatny folwark. Ba, czują się już tak 
bezkarnie, że zatrudniają osoby z zarzutami (tak jakby w milionowym mieście brakowało 
fachowców). Kpina panie Majchrowski, kpina.  

Jam  
W ogóle mnie nie dziwi decyzja Pana M. w sprawie Pana T. Już niejednokrotnie Pan M. 
pokazywał gdzie ma obywateli tego miasta i ich zdanie. Dziwiło mnie tylko, że przez tyle lat 
pomimo takiego zachowania na tego człowieka ludzie dalej z uporem maniaka oddawali 
swoje głosy. 

krakowianin  
Jawna arogancja władzy. Odwołać Majchrowskiego!!!!!!!!!!!!!!!  

Przyjezdny  
Majchrowski na Króla Polski! Niech reszta plebsu się uczy jak to się robi w Krakowie.  

szklany  
To już jest po prostu jawna kpina z ludzi, bezczelność tak rażąca, że nie mogę tego 
zrozumieć...  

Piotr Górski  
Ostatni raz na Pana głosowałem. Zawodzi Pan na każdej możliwej linii, wygaduje bzdury.  

 



Marek Zabiegaj  
Panie prezydencie przez wiele lat Pańskiego zawiadywania moim miastem zyskał pan               
w moim odczuciu wiele korzystnych ocen. W trakcie wielu dyskusji broniłem pana wobec 
pańskich oponentów - niechaj mi pan zechce wytłumaczyć - dlaczego uczynił pan rzecz, 
której NIGDY nie należało uczynić w imię czego po jakie licho!!!! Jako rozsądny człowiek 
przez podjęcie tak nieszczęśliwej-fatalnej decyzji mówiąc kolokwialnie STRZELIŁ PAN 
SOBIE W STOPĘ i zapewniam iż długo będzie trwał ów ból. ŻYCZĘ PANU ZDROWIA  

michall_1985  
Jaki prezydent taki dyrektor. Panie Prezydencie, Pańska ulubiona jednostka do ścigania 
niepełnosprawnych kierowców ma teraz nowego dyrektora, człowieka o bardzo wątpliwej 
renomie. Cóż, skoro używa Pan ZIKITu do ścigania niepełnosprawnych kierowców, to taki 
człowiek bez skrupułów wykona Pańskie polecenia. Cieszę się, że wreszcie wyprowadziłem 
się z miasta, gdzie łamie się prawo i buduje tylko galerie i nic poza tym.  

Chemik  
Jeśli Prezydent M. takiego miasta podejmuje decyzje obsadzenia kluczowych organów przez 
ludzi, będących w stanie wielokrotnego oskarżenia i przy tym ma czelność odpowiadać             
w mediach w tonie mediatora, to znaczy, że szanowny Prezydent M. honoru i godności nie 
ma, a miasto sprzedał już dawno temu. Jednocześnie chciałbym podziękować wszystkim 
wyborcom, którzy na tego Pana głosowali. Teraz pierwsi powinniście latać z petycjami              
o referendum ws. odwołania Pana M.  

Rafał  
Właśnie stracił Pan wyborcę.  

Jaga 
Brak słów... Pan Prezydent najwyraźniej ma w... nosie opinię obywateli tego miasta, które 
uważa za swój folwark.  

Polk  
To miasto jest smutne. Smutne jak cholera.  

Katarzyna  
Miarka się przebrała. Musi nasuwać się pytanie: czy to przeszłość w PZPR tak mocno obu 
Panów związała czy może jakieś inne niecne sprawki bliższe teraźniejszości? Oczywiście 
prezydent wie, że następnej kadencji już nie będzie, prawo nie dopuszcza jego ponownego 
kandydowania, zatem "hulaj dusza, piekła nie ma" - puszczają wszelkie hamulce i poczucie 
wstydu czy po prostu ukazuje się prawdziwe oblicze tegoż. Żądamy rozwiązania ZIKIT-u, 
powołania w jej miejsce innej jednostki z bardziej uściślonymi kryteriami dotyczącymi osoby 
nią kierującej i oczywiście - referendum w sprawie odwołania prezydenta.  

PABLO  
"LIPNA DECYZJA". Dlaczego są równi i równiejsi? Gdybym miał taką sytuacje jak Pan T., 
to żaden pracodawca nawet nie spojrzałby na moją aplikacje. A tu... Masakra  



wert  
Kończ Waść, oszczędź nam więcej wstydu.  

jan  
Głosowałem na Pana zawsze. Teraz tego bardzo żałuję.  

Skandal  
Majchrowski strzelił sobie w kolano. Ciekawe, co ma na sumieniu, że zdecydował się na tak 
żałosny krok, który z pewnością zaważy na jakiego dalszej karierze. Z całą pewnością 
podpiszę się pod wnioskiem o referendum.  

Sady  
Referendum w sprawie odwołania Majchrowskiego jak najszybciej, tak złego prezydenta 
trudno sobie wyobrazić. Kraków przekształcił w miasto nie dla zwykłych ludzi. ZIKiT to 
instytucja którą trzeba zlikwidować, tam nic nie da się załatwić, piętrzenie trudności, stosy 
tych samych dokumentów i tak w koło. To co się teraz stało to wielki skandal i wstyd.  

mieszkanka  
Lud tak wybrał. Jakie miasto taki prezydent. Za trzy lata przy urnach zapomną znowu                
o wszystkich machlojach prezydenta. A takie piękne miasto mamy.  

Krakus  
Prezydentowi należy wręczyć wypowiedzenie, a nie lipę. Dość ośmieszania Krakowa, przez 
lata kolejnych kadencji zrobił sobie z naszego miasta prywatny folwark - przepełniony 
marnotrawstwem pieniędzy i prywatą. Powołanie Tajstera to kolejny tego przykład. 

tfr  
Zabrać mu leksusa  

DACKY 
MAJCHROWSKI MUSI ODEJŚĆ  

Grzesiek  
No a mieszkańcy naszego miasta dalej głosują na „Majchera”. Bo jest elokwentny i pasuje do 
tego miasta. Ludzie to jest jedna wielka prywata. 

Tomasz Dąbrowski  
Piorunem, zostaw ten stołek i do domu! Wracaj, skąd przyszedłeś.  

M.  
Panie Majchrowski, tu obowiązuje domniemanie winy - jeśli jest cień podejrzenia to dana 
osoba- jeśli ma honor-sama rezygnuje ze stołka do czasu wyjaśnienia wątpliwości, a jeśli 
honoru nie ma, to się jej w tym pomaga np. przez zwolnienie/niepowoływanie na urząd. No 
ale takie zasady są w cywilizowanym świecie - to gdzie my żyjemy? I jak pracownice 
oskarżające Titanica mają teraz pracować? 



 

 
 
Bartek  
Trzeba mieć odrobinę oleju w głowie. Odrobina powinna wystarczyć żeby takich idiotyzmów 
nie popełniać  

żenada  
Panie Majchrowski istnieje mniemanie niewinności, lecz osoba na takim stanowisku musi być 
poza wszelkimi podejrzeniami.  

Marcin  
Żenada roku - wygrał Pan ten konkurs już w lipcu. 

Gość  
Głupio mi, bo na Pana głosowałem a niesmak pewnie pozostanie. "Kończ Waść........."  

krk  
Chocholi taniec. Wstyd, żenada, kompromitacja. Przy odrobinie honoru powinien sam podać 
się do dymisji. Biedny ten Kraków.  
Kijaczek  
Żenada panie prezydencie. Szkoda słów. Nigdy na Pana nie głosowałem, ale teraz się tylko 
utwierdziłem w przekonaniu, że miałem rację. Wstyd mi, że mieszkam w mieście rządzonym 
przez człowieka, dla którego słowo "przyzwoitość" jest obce. 

Alis  
Brak szacunku dla mieszkańców i dla mnie jako człowieka. 

Genax  
Czarna środa. Ale jaja Panie Majchrowski, przecież to strzał we własne kolano. Po co to 
panu.  
olko  
Wstyd! Na szczęście nigdy się nie zhańbiłam głosując na pana JM, nie jest i nie był nigdy 
moim prezydentem, nic mnie w jego zachowaniu nie dziwi...  

as  
Panie Prezydencie czego się Pan boi? Musi być grubo skoro wystawia się Pan świadomie pod 
taki publiczny 'pręgierz', a wszyscy wiemy jak Pana męczą jakiekolwiek wystąpienia                  
i działania na rzecz dobra krakowian. Bardzo to ciekawe wszystko...  



Krzysiek  
Ręka rękę myje, Pan Prezydent dołączył do grona polityków, którzy pokazują, że wszystko da 
się wytłumaczyć i władza może wszystko.  

nolipiok zatrwożony  
Opowiadam się za referendum w sprawie odwołania Jacka M.  

Ania 
Jako doktorantka Uniwersytetu Jagiellońskiego, wstydzę się, że jest Pan pracownikiem naszej 
uczelni.  

Krzysztof.P  
Jest mi bardzo przykro. Wierzyłem w Pana rozsądek. 
Po co się kopać z koniem? 
Test na popularność? 
Pycha nieujarzmiona?  

Kk 
Jaka lipa? Szanujcie lipę.  

MM  
Gratuluje wyborcom Pana Prezydenta :)  

Kaaaa  
Panie Majchrowski, ale Pan kończy "prezydentowanie", z lipną pompą wręcz :/  

krakus  
Lipę przywieść taczkami do magistratu, a Pana Prezydenta na taczkach wywieźć.  

Marcin Kraków  
Decyzja kompromitująca władzę i pokazująca nieudolność polityczna. Powodzenia.  

Tomek  
Jak mamy szanować władze Miasta, które chcą nami zarządzać ludźmi dwuznacznymi 
etycznie? To ma być Kraków, z którego mam być dumny?  

Robert  
Lipa, lipa, lipa, ktoś w tym mieście powinien się zająć wszystkim za co odpowiada Pan 
Majchrowski i jego koledzy. Zacząć należy od stadionu Wisły. Oczywiście nie uważam, że 
wszystko co zrobił Pan Majchrowski jest złe ale np. stadion i ostatnia nominacja każą 
przypuszczać, że wielu inwestycjom należałoby się przyjrzeć z różnych stron. 

Michał  
Pan Prezydent nam się totalnie skompromitował. WIELKA LIPA !  



obserwator  
3x skandal, policzek dla społeczeństwa i samorządowców. Majchrowski jak ci nie wstyd....?!  

Mieszkanka Krakowa  
Lipa a może nawet i dwie dla Pana Prezydenta.  

 

krakus z krwi i kości  
Ja też się wyprowadziłem - w tamtym roku. W Krk buduje się galerie, zabudowuje tereny 
zielone, ma się za nic obywateli, ich zdrowie (stężenie niebezpiecznych substancji w 
powietrzu), inwestycje drogowe skupiają się coraz częściej w rejonie pewnej prywatnej 
uczelni w pewnych rękach. Wyliczać dalej? Majchrowski ty dobrze wiesz o tym, ale to twoja 
ostatnia kadencja, tobie to wisi i powiewa.  
Agnieszka  
Powołanie na stanowisko dyrektora ZIKIT-u Jana T. jest jedną z najgorszych decyzji 
prezydenta Majchrowskiego! Jako osoba, która (niestety) na obecnego prezydenta Krakowa 
głosowała, apeluję o natychmiastowe wycofanie się przez z niego z tej koszmarnie błędnej 
decyzji. Pan Majchrowski wykazał się całkowitym nieszanowaniem wyborców i pokazał nam 
swoją decyzją środkowy palec. Chcę referendum w sprawie odwołania go ze stanowiska 
prezydenta. Nie jest godzien pełnić tej funkcji. Wprowadza do miasta zamieszanie, chaos i na 
dokładkę - uprawomocnia działania przestępcze, jak choćby ma to miejsce w przypadku 
zabudowy terenu zielonego przy ul. Wrocławskiej, w sprawie czego Rada Dzielnicy wydała 
decyzję negatywną. WSTYD i HAŃBA dla Krakowa!!!!  

Marcin  
Panu Majchrowskiemu podziękujemy, wystarczy już tych kompromitacji...  

janusz  
Nawet pracodawca prywatny nie przyjmie pracownika o takim statusie. A w urzędzie to 
obowiązkiem jest podać się do dymisji jeżeli prokuratura prowadzi postępowanie w sprawie 
urzędnika, a tutaj mamy do czynienia z procesem w sądzie. W normalnym kraju każdy 
urzędnik ma na tyle honoru, że jak popełni błąd to podaje się do dymisji, a w Krakowie to nie 
mają honoru, a wręcz po chamsku trzymają się stołków rękami i nogami. To wszystko 
świadczy jacy ludzie pracują w krakowskich urzędach.  

krk  
Szkoda trochę takiego ładnego drzewka w sumie. Ja za tą decyzję i w sumie za całokształt to 
bym mu wysłał jakiegoś chwasta, a najlepiej chwasta z taczkami.....  

Krakus92  
Czas na emeryturę. Lipna decyzja, jak cała prezydentura. Adieu 

Krakus  
Gdzie i kiedy będą podstawione taczki? Zjawię się pomóc.  



Iwona  
Prawda jest taka, że na stanowiskach, które piastują ludzie od zawsze zanikają takie cechy 
jak: uczciwość, praworządność, szacunek nie tylko dla ludzi ale również dla zajmowanego 
stanowiska. Zaczynają się liczyć chciwość, pazerność, kumoterstwo, układy. NIE dla 
Majchrowskiego. 

 

obywatel miasta  
Wybór P. Tajstera to kompromitacja Prezydenta. W mieście w którym zamieszkuje niemal 
800 000 mieszkańców, które pretenduje do miana dynamicznego ośrodka przyjaznego 
inwestorom i mieszkańcom, Prezydent powinien znaleźć dobrego, gospodarnego menedżera 
który będzie sprawnie i profesjonalnie zarządzał ZIKIT. Rada Miasta powinna znaleźć sposób 
aby zmienić nominację.  

kibicka  
Mieszkańcy nie chcą lipy, mieszkańcy nie chcą Tajstera ani Majchrowskiego. Mieszkańcy 
chcą referendum odwoławczego!  

magdag  
Panie Prezydencie! Porażka przez duże "p"!!!!! Wstyd, hańba i kolesiostwo!!!  

Yoa  
Wstyd na całą Polskę! Domagam się zorganizowania referendum o odwołanie prezydenta... 
Tylko ta jedna decyzja pokazuje jak źle się dzieje w naszym królewskim mieście  

mam tylko jedno pytanie (gość)  • 30.07.15, 09:16:22 IP : 87.239.218.180  

Panie Majchrowski, nie wstyd Panu przez tysiącami ludzi, którzy na Pana głosowali, przed 
rodziną, przyjaciółmi? Nie wstyd Panu spojrzeć na swoje odbicie w lustrze?! Tak chce Pan 
zakończyć swoją karierę w tym mieście?!  

POdatnik  

Sz. Panie Prezydencie. Od początku swoich rządów ma Pan Krakowian w głębokim 
poważaniu. Liczą się tylko układy i znajomości. Ta pańska decyzja pokazała to najlepiej. 
Republika kolesi i interesów. Jako były wyborca (na szczęście nie od dwóch kadencji) mówię 
Panu czas odejść. Gdzie mogę podpisać wniosek o referendum odwoławcze?  

B.  
Zła decyzja panie Prezydencie. Społeczeństwo nie ma zaufania do ludzi z zarzutami, Pan się 
pogrąża tak postępując.  

Kinte  
To nie prywatny folwark. Nie może Pan robić, co się Panu podoba, bo w końcu się zbuntuje 
"plebs", którym Pan tak gardzi.  



BHO  
Człowiek, który podejmuje tak haniebną decyzję nie powinien piastować urzędu prezydenta, 
a nawet sołtysa.  

Grzegorz  
Po prostu wstyd.  

janusz  
Nie wręczajcie lipy tylko zbierzcie podpisy pod wnioskiem o referendum o usunięcia ze 
stanowiska prezydenta miasta. Jesteście gazetą lokalną i pełnicie też funkcję społeczną dla 
mieszkańców Krakowa, więc pomóżcie mieszkańcom zmienić prezydenta, który uważa, że 
może robić co chce nie patrząc na zdanie mieszkańców.  

Kraków  
Jacek Majchrowski = Kraków dziadowski. ZIKID za Tajstera to było jeno wielkie 
nieporozumienie. Żeby do szefa jednostki miejskiej trzeba było zwracać się per T. ....  

Monika 
Ignorancja podstawowych zasad etyki w pełnej krasie. Pan nie jest gospodarzem sam sobie, 
pan jest tylko reprezentantem wyborców!  

Marcin już z Warszawy  
Panie Majchrowski, ta decyzja to pańska kompromitacja po całości.  

TR  
W cywilizowanym kraju takich rzeczy się nie robi. W cywilizowanym kraju człowiek, który 
został już skazany za niedopełnienie obowiązków, a w tym momencie ma kilkanaście spraw 
w sądzie, NIGDY nie powinien być powołany po raz kolejny na stanowisko urzędnicze. 
Powinien najpierw oczyścić się z zarzutów. Kompletnie nie rozumiem tej decyzji i straciłem 
resztki wiary w Majchrowskiego i szacunku do tego człowieka.  

Krakus  
Arogancja w 100%. Pan Majchrowski cierpi na syndrom "sytego kota"- podobnie jak PO. 
Skoro został wybrany na 3 kadencję, myśli, że mu wszystko wolno. Zachowuje się niemal jak 
dyktator. Arogancja, buta, lekceważenie mieszkańców i kpina to pierwsze co mi przychodzi, 
gdy usłyszę nazwisko "Majchrowski".  

Krakus  
Panie Prezydencie, wstyd i hańba!  

ptak  
Skandal. Kiedy odbędzie się akcja protestacyjna?  

Zuzanna 
Brawo Panie prezydencie... Szkoda słów  



Tomek  
Wstyd i żenada, jak wytłumaczyć to gościom z zagranicy że oskarżony zostaje dyrektorem 
publicznego urzędu. Żadna szanująca się firma prywatna nie dopuściłaby do tego. Niech teraz 
poniosą rękę ci którzy głosowali na dr Jacka.  

 

Afordos  
Czy naprawdę w Krakowie, mieście akademickim, gdzie co roku kształci się setki 
specjalistów, nie ma jednej, młodej, prężnej, nieuwikłanej osoby, która mogłaby pokierować 
ZIKITEM? Przecież samo to jest kpiną.  

x  
Panie Majchrowski, ZIKiT już od lat jest najbardziej znienawidzoną instytucją wśród 
mieszkańców. Niedostosowanie komunikacji miejskiej do realiów, dziurawe drogi, 
pozapadane chodniki, wątpliwej jakości wykonywane inwestycje (proszę przyjrzeć się Rondu 
Ofiar Katynia, już krótko po oddaniu tak opóźnionej inwestycji okazuje się, że jej projekt nie 
odpowiada już dzisiejszemu ruchowi!), wjeżdżanie pracowników tej instytucji do centrum (i 
nierzadko nieprawidłowe parkowanie) służbowymi autami, co tylko pokazuje, jaki jest ich 
stosunek do jakości wykonywanej pracy, skoro w celach służbowych nie korzystają z KMK. 
Czy może być jeszcze gorzej? Challenge accepted?  

Tomson  
Decyzja o powrocie Jana Tajstera na stanowisko dyrektora ZIKiTu jest skandaliczna. To co 
nie mogło się zdarzyć, stało się faktem. Skandaliczny jest również skład komisji, który o tym 
decydował. W takim wypadku mieszkańcy powinni postarać się o referendum, w sprawie 
odwołania prezydenta z urzędu.  

obserwatorka  
BRAWO....JEST PAN PREZYDENCIE KRAKOWA NA DOBREJ DRODZE DO 
ZAKOŃCZENIA SWEJ KADENCJI I ZAWODU KTÓRY PAN UPRAWIA...OD 2002 A 
MIANOWICIE PREZYDENT!  
PRZESZEDŁ PAN SAM SIEBIE...ZA SWOJE DECYZJE PRĘDZEJ CZY PÓŹNIEJ 
ODPOWIE PAN SAM....ZŁO WRACA NICZYM BUMERANG.  

wiiki  
Istna KOMPROMITACJA PANIE PREZYDENCIE....i to Krakowa....WSTYDZIŁ BY SIĘ 
PAN!!!  

Urodzony w Krakowie  
Jestem bardzo niezadowolony decyzją pana Majchrowskiego.  

T  
Majchrowski hamuje rozwój Krakowa. Kiedyś nie do pomyślenia było, żeby np. Gdańsk był 
w stanie konkurować z Krakowem. Dziś Kraków ma tylko zabytki, Stare Miasto. Młodzi 
ludzie wolą Warszawę, albo Trójmiasto czy Wrocław. Za 10 lat będziemy turystycznym 
miastem starych ludzi. Upadamy jak Łódź, Majchrowski śmieje się mieszkańcom w twarz, a 



ludzie jeszcze go wybierają. Czy jest w Polsce takie drogie miasto, prócz Sosnowca? (nota 
bene stamtąd pochodzi nasz prezydent i jeszcze ma honorowe obywatelstwo).  

 

 

Piękne pomiatanie wyborcami. 'SZCZERE' Gratulacje!  
Majchrowski strzelił sobie w stopę tym wyborem. Mam nadzieję, że zdaje sobie sprawę że na 
kolejną kadencje nie ma co liczyć - a jak nie wie to czas go w tym uświadomić. SKANDAL! 
Zagłosowałam na niego bo wszystko lepsze niż PiS, ale zdecydowanie się myliłam. Prezydent 
ma nas głęboko w poważaniu... Przykre, ale na własne życzenie pozbawia się szacunku 
wyborców i zaufania do siebie i władzy. A domniemanie niewinności Tajstera jest śmieszne- 
jak już prezydent chce być taki akuratny to jak wytłumaczy fakt, że Tajster nie spełnia 
wymogów formalnych na dyrektora ZIKiT-u?! NO WIEC WŁAŚNIE!!! Jeszcze raz szczerze 
gratuluje fantazji przy wyborze dyrektora ZIKiT-u panu Majchrowskiemu.  

Maciek  
Apelowałem Krakusy, nie głosujcie na tego Pana. 

Jarenty  
Głosowaliście na takiego Prezydenta??? To o co macie teraz pretensje?  

leemc  
Nie wiem czy śmiać sie czy płakać! Ręce opadają! Skandal i kpina!!!  

gniewko_syn_ryba  
Zamiast takich nic nieznaczących symbolicznych akcji proponuję konkretny protest, np. 
bojkot stref płatnego parkowania. Tylko musi być masowy!  

a_  
Przypuszczam że większość ludzi nie jest dziś w stanie uwierzyć że to się dzieje naprawdę!!! 
Krakowianie nie powinny zostawić tego bez echa-referendum wrześniowe albo odwołać 
Majchrowskiego albo odwołać Jana T.  

Grzesiek Czop  
Brak słów! Po prostu brak słów! Wiadomo, że najlepiej się współpracuje ze znajomymi, ale 
takie jaja wyprawiać!? Aż nieprzyzwoite! Czyli wielki Kraków, możemy zobaczyć na 
widokówkach. 

Wk…  
Mam dość ! Trudno to nawet skomentować nie używając wulgaryzmów :-( więc nie będę 
komentować...  

 



Lukasz  
Dzisiaj jest mi wstyd ze mieszkam w Krakowie... Niech Pan sobie Jana T. Zatrudni w swojej 
prywatnej firmie a nie w urzędzie. W ZIKiT potrzeba ludzi z wizja a nie starych pierników z 
zarzutami mobbingu i łapówkarstwa...  

Cj  
Sam nie wiem, bardziej to śmieszne, czy straszne? ;)  

 

Paweł  
Będziemy pamiętać. Nic dodać, nic ująć, to jest brak kultury i klasy politycznej i liczenia się z 
wyborcami.  

mag  
Lemingi teraz szczekacie, a kto tego betonowego Pana Prezydenta wybrał na urząd? 

Pana Pracownik  
Panie Prezydencie! Twarz już pan stracił, a niebawem straci pan pewnie i stołek.  

Shemrock  
To ze wszech miar błędna decyzja. Zaniża poziom standardów obowiązujących w życiu 
publicznym. Sugeruję Redakcji GK przybliżenie szerszej opinii publicznej wszystkich 
zarzutów, pod którymi Jan T. aktualnie pozostaje. Decyzja Prezydenta w niezwykle trudnej 
sytuacji stawia pracowników ZIKiT.  

Łukasz  
Niech Białoruś się uczy jak się trzyma władzę!  

Ninka  
Co za buta! Skandaliczne posunięcie, panie Prezydencie. Prywata śmierdząca układem. 
Kończ waćpan, wstydu Krakowowi oszczędź !  

O  
Szczyt bezczelności - inaczej tego nie można nazwać.  

J.Kanty  
Jako Krakowianin czuję się tak, jakby ktoś napluł mi w twarz. Czuję się poniżony Panie 
Prezydencie.  

Bob  
Wstyd i hańba, brak słów po prostu. Słowo honor w słowniku pana prezydenta nie istnieje  

PiotrM  
To już powoli przechodzi ludzkie pojęcie..  



KRAK  
Głosowałem na Pana trzykrotnie, już nie będę. To jest skandal, to nie pana prywatny folwark 

Jacek  
Głosowałem na Pana 4 razy za każdym razem z coraz większymi wątpliwościami! Niestety 
muszę uderzyć się w piersi ten czwarty był na wyrost! Ponowny wybór skompromitowanego 
Tajstera na dyrektorski stołek to SKANDAL!!! Co z tego ze brak prawomocnego wyroku! 
Nie ma w Krakowie ludzi uczciwych bez takiego "bagażu"? Jestem na Pana po prostu 
"wk…"! Zadrwił Pan ze wszystkich Krakowian! To wstyd dla miasta i jego mieszkańców. 
Świadczy o totalnym braku poczucia elementarnej przyzwoitości! Wstyd, żenada, hańba!!! 
Prezydencie Majchrowski od dziś nie jest Pan moim Prezydentem! Zachował się Pan 
cynicznie i haniebnie!  

Michał  
I oby ta decyzja była gwoździem do trumny Jacka M.  

tomasz  
Panie Prezydencie Majchrowski, pokazałeś Pan, że masz w pewnej części ciała swoich 
wyborców. Mojego głosu Pan i Pańscy koledzy z PO nigdy w życiu już nie dostaną. Gratuluję 
doprowadzenia mieszkańców do totalnego zdenerwowania i mam nadzieję, że to będzie 
kropla która przeleje czarę goryczy. 

Huta  
Gratulujemy inteligencji Panu Majchrowskiemu, niech sobie nie myśli, że kolejne wybory 
wygra, zatrudniać leśnika na to stanowisko! :D Człowiek z 12 zarzutami u władzy, i co sobie 
mają mieszkańcy pomyśleć?! Jaką Pan robi opinię o mieście?!  

to  
Lepsza akcja to byłaby: Wyślij Majchrowskiemu i Tajsterowi - wypowiedzenie ze 
stanowiska.  

podpis  
Zgniłe jaja byłyby lepsze. Lipa to mimo wszystko pachnące i miododajne drzewo,  

krakus  
Gratulujemy krakowianom prezydenta. Ja na tego pana nie głosowałem :)  

Tomasz, Stary Prokocim  
Białą środę pamiętamy! Panu Tajsterowi dziękujemy  

Zniesmaczony  
Jacek Majchrowski został prezydentem, więc teraz szarżuje i swawoli. 

Krakowianka  
Ktoś na niego głosował, w związku z tym gratuluje serdecznie właśnie tym osobom. Ja nie 
wiem co on musi zrobić żeby krakowianie w końcu przejrzeli na oczy.  



Ewa  
Jeśli na wysokie miejskie stanowisko wraca człowiek, który ma prokuratorskie zarzuty za 
korupcję i mobbing, to prezydent pokazuje, że wolno mu wszystko. Ale nie wolno. Dlatego 
chcemy referendum. Dodam, że dla kobiet to mianowanie to więcej niż policzek. To je Jan 
Tajster poniżał w pracy najbardziej.  

Uczciwa 
Jaki pan taki kram... Nie wstyd Panu?  

Kolejny zniesmaczony  
Żądamy referendum w sprawie odwołania Pana Majchrowskiego. Bo na podanie się do 
dymisji z pewnością nie ma co liczyć...  

obserwator  
Jaka władza, takie porządki. To nie dziennikarze tworzą kiepska opinię tej osobie, tylko ta 
osoba przez wiele lat zapracowała na taką opinię. Niestety gdyby n-l miał jedynie podejrzenie 
o przestępstwo, od razu zostałby odsunięty z pracy. Pan T. miał kilkanaście spraw i miał 
odwagę ubiegać się o tak odpowiedzialne stanowisko, a pan prezydent broni go jak 
niepodległości.  

hnfg  
Dziwne ,że profesorowi prawa imponują kapralskie metody traktowania pracowników lub 
praca po 24 godziny. Otóż Jacek Majchrowski powinien przyjąć do widomości, że w innych 
miastach Polski też są zarządy dróg, z tymi samymi ustawowymi zadaniami i budżetami 
inwestycyjnymi. Zarządy mają dyrektorów, którzy pracują od 7 do 15 i... wykonują w tym 
czasie swoje zadania. Acha, nie mają żadnych zarzutów lub wyroków. Jak to jest możliwe? 

Sady  
Skandal, buta, arogancja. Co tu komentować, brak słów. Odwołać, odwołać i tyle.  

M.  
Śmiech na sali! To może np. ofiarom przemocy domowej mówmy tak: mieszkajcie dalej ze 
swoim oprawcą a jak będziecie czuć dyskomfort to idźcie na policję. Kpina w żywe oczy 
Panie Majchrowski!  

ditto  
Raczej: "ofiarom przemocy domowej mówmy tak: mieszkajcie dalej ze swoim oprawcą a jak 
będziecie czuć dyskomfort to idźcie do prezydenta miasta."  

 

 


